
2015—2016学年度秋期

2018级音乐（竖笛）期末考试办法

一、考试内容

《划小船》、《粉刷匠》（二选一）

二、考试形式

按照班级顺序，各班学生逐一进行测试，由八年级的任课教师担任评审，现场打分。

三、监考教师及考试时间安排：

1)监考教师

一组：郑利娟、杨家健（1--10班）；    二组：孙兵兵、刘  艺（11--20班）

三组：周  婷、张  丹（21--30班）；   四组：肖  娟、张  意（31--39班） 

考试时间安排

	考试时间
	班级
	考试时间
	班级

	1月6日上午
	第1节
	1
	1月6日下午
	第2节
	6

	
	
	11
	
	
	16

	
	
	21
	
	
	26

	
	
	31
	
	
	36

	
	第2节
	2
	
	第3节
	7

	
	
	12
	
	
	17

	
	
	22
	
	
	27

	
	
	32
	
	
	37

	
	第3节
	3
	1月7日上午
	第1节
	8

	
	
	13
	
	
	18

	
	
	23
	
	
	28

	
	
	33
	
	
	38

	
	第4节
	4
	
	第2节
	9

	
	
	14
	
	
	19

	
	
	24
	
	
	29

	
	
	34
	
	
	39

	1月6日下午
	第1节
	5
	
	第3节
	10

	
	
	15
	
	
	20

	
	
	25
	
	
	30

	
	
	35
	
	
	


四、考试地点：各班教室

五、说明：

1.请班主任提醒学生考前准备好竖笛，选择好考试内容。

2.因竖笛考试被占的课，由本周音乐课补上，请各位老师支持配合。
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